
 

 

 

 

 

PORTARIA CRP-02 Nº 059/2024 

Alteração na composição da 

Comissão de Gênero e 

Sexualidade do CRP-02. 

 

         A Conselheira Presidenta do Conselho Regional de Psicologia 2ª Região – CRP-02, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e, por deliberação da 24ª Plenária Ordinária, realizada 

em 18 de outubro de 2024,  

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear as(os) psicólogas(os) Afonso Henrique Gonçalves dos Santos CRP-02/28.824; 

Eduardo Nunes da Silva CRP-02/24.229 e Antônia Nathalia Duarte de Moraes CRP-02/27.622 

como colaboradores da Comissão de Gênero e Sexualidade.  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura. 

 

Recife, 18 de outubro de 2024. 

 
Noite Bergoleon de Medeiros Farias 

Conselheira Presidente do CRP-02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


